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       ÖRNEK  UYGULAMALARIMONTAJ

6

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Ağırlık

TEL  EK ELEMANI KANAL Pregalvaniz (TS 10143)

Aç ı k l ama
(kg./tk.)

Sipariş
Kodu

T
(mm)

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen

E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

TLS Tel Kanal Eki (EG: Elektrogalvaniz)

M6x20 Bombe Başlı Cıvata Takımı (EG: Elektrogalvaniz)

TLS Tel Kanal Eki (AISI 304)

M6x20 Bombe Başlı Cıvata Takımı (EG: AISI 304)

0,040

0,020

0,040

0,020

2,5 mm

-

2,5 mm

-

3000624

1002984

3000625

1000923

“Tel Kanal Ek Elemanı” takım içeriği;

• 1 adet Tel Kanal Eki

• 1 adet M6x20 bombe başlı cıvata

• 1 adet M6 somun kullanılmalıdır
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2
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3
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5

2

2

2
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2

2

2

2

0
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1

1

2

2

3
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2

2
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3

4
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5
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-

-
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-
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-
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MONTAJ SIRASINDA;
KULLANILMASI GEREKEN EK ELEMAN ADETLERİ:

YEN
İ
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       ÖRNEK  UYGULAMALARIMONTAJ

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Ağırlık

TLS   TEK TİJ Z-TUTUCU Pregalvaniz (TS 10143)

Aç ı k l ama
(kg./tk.)

Sipariş
Kodu

T
(mm)

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen

E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

TLS Tek Tij Z-Tutucu (1 Takım) 0,1202,0 mm 3179554

TLS TEK TİJ Z-TUTUCU” 1 takım içeriği;

• 2 adet Z-Tutucu

• 2 adet M6x20 bombe başlı cıvata

• 2 adet M6 somun kullanılmalıdır.

- Montaj için gerekli aksesuarlar;

• 1 adet Tij (M8 / M10 x L)

• 2 adet somun (M8 / M10)

9

Aç ı k l ama

TLS SABİTLEME ELEMANI Pregalvaniz (TS 10143)

TLS Sabitleme Elemanı

Ağırlık
(kg./tk.)

T
(mm)

0,0372,0 mm

BINRAK Profile sabitlemek için gerekli aksesuarlar;

• 1 adet akb cıvata (M8 x 20)

• 1 adet pul (M8)

• 1 adet hızlı binrak somun (M8)

Sipariş
Kodu

3179600

Konsola sabitlemek için gerekli aksesuarlar;

• 1 adet M6 x 20 bombe başlı cıvata

• 1 adet M6 flanşlı somun
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Ağırlık
Aç ı k l ama

(kg./tk.)
Sipariş
Kodu

T
(mm)

10

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

TLS  GEÇMELİ U-PROFİL 41x21x1,5 Pregalvaniz (TS 10143)

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen

E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

TLS Geçmeli U-Profil -050

TLS Geçmeli U-Profil -100

TLS Geçmeli U-Profil -150

TLS Geçmeli U-Profil -200

TLS Geçmeli U-Profil -250

TLS Geçmeli U-Profil -300

TLS Geçmeli U-Profil -400

TLS Geçmeli U-Profil -500

TLS Geçmeli U-Profil -600

B
(mm)

A
(mm)

100

140

190

240

290

340

440

540

640

130

180

230

280

330

380

480

580

680

0,097

0,142

0,177

0,213

0,248

0,283

0,354

0,420

0,495

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

3179559

3179560

3179561

3179562

3179563

3179564

3179565

3179566

3179567

Montaj için gerekli aksesuarlar

• 2 adet Tij (M8 / M10 x L)

• 4 adet somun (M8 / M10)

YEN
İ

       ÖRNEK  UYGULAMALARIMONTAJ

Ağırlık
Aç ı k l ama

(kg./tk.)
Sipariş
Kodu

TLS SLOTLU DÜZ ŞERİT Pregalvaniz (TS 10143)

TLS Slotlu Düz Şerit-275

TLS Slotlu Düz Şerit-550

TLS Slotlu Düz Şerit-1100

L
(mm)

H
(mm)

275

550

1100

18

18

18

3179611

3179612

3179613

2,5 mm

2,5 mm

2,5 mm

T
(mm)

0,077

0,153

0,307

1 adet “Slotlu Düz Şerit” ile birlikte ayrıca sipariş edilmesi gereken aksesuarlar ;

• 3 adet Tel Kanal eki

• 3 adet M6x20 bombe başlı cıvata

• 3 adet M6 somun
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       ÖRNEK  UYGULAMALARIMONTAJ

20

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

TLS  SLOTLU L-ŞERİT Pregalvaniz (TS 10143)

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen

E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

1 adet “Slotlu L-Şerit” ile birlikte ayrıca sipariş edilmesi gereken aksesuarlar;

• 3 adet Tel Kanal eki

• 3 adet M6x20 bombe başlı cıvata

• 3 adet M6 somun

Ağırlık
Aç ı k l ama

(kg./tk.)
Sipariş
Kodu

TLS Slotlu L-Şerit

L
(mm)

H
(mm)

150x15018 31796152,5 mm

T
(mm)

0,082

YEN
İ

TLS ARMATÜR TUTUCU Pregalvaniz (TS 10143)

Ağırlık
Aç ı k l ama

(kg./tk.)
Sipariş
Kodu

TLS Armatür Tutucu

L
(mm)

H
(mm)

7556 31796162,0 mm

T
(mm)

0,216
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23

(mm)(mm)
Ağırlık

TEL  YANDAN MODÜLÜ KANAL ÇIKIŞ Pregalvaniz (TS EN 10143)

Aç ı k l ama
A

(kg./ad.)
Sipariş
Kodu

T

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

50

100

150

200

250

300

400

500

600

50

100

150

200

250

300

400

500

600

100

150

200

250

300

400

500

600

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

0,239  

0,302  

0,365  

0,428  

0,491  

0,554  

0,617  

0,681  

0,744  

0,359  

0,388  

0,451  

0,514  

0,577  

0,640  

0,703  

0,767  

0,830  

0,624  

0,687  

0,750  

0,813  

0,876  

0,939  

1,003  

1,066  

3197372

3197373

3197374

3197375

3197376

3197377

3197378

3197379

3197380

3197381

3197382

3197383

3197384

3197385

3197386

3197387

3197388

3197389

3197390

3197391

3197392

3197393

3197394

3197395

3197396

3197397

H35 TLS Yandan Çıkış - 050

H35 TLS Yandan Çıkış - 100

H35 TLS Yandan Çıkış - 150

H35 TLS Yandan Çıkış - 200

H35 TLS Yandan Çıkış - 250

H35 TLS Yandan Çıkış - 300

H35 TLS Yandan Çıkış - 400

H35 TLS Yandan Çıkış - 500

H35 TLS Yandan Çıkış - 600

H55 TLS Yandan Çıkış - 050

H55 TLS Yandan Çıkış - 100

H55 TLS Yandan Çıkış - 150

H55 TLS Yandan Çıkış - 200

H55 TLS Yandan Çıkış - 250

H55 TLS Yandan Çıkış - 300

H55 TLS Yandan Çıkış - 400

H55 TLS Yandan Çıkış - 500

H55 TLS Yandan Çıkış - 600

H100 TLS Yandan Çıkış - 100

H100 TLS Yandan Çıkış - 150

H100 TLS Yandan Çıkış - 200

H100 TLS Yandan Çıkış - 250

H100 TLS Yandan Çıkış - 300

H100 TLS Yandan Çıkış - 400

H100 TLS Yandan Çıkış - 500

H100 TLS Yandan Çıkış - 600

YENİ

TLS Yandan çıkış modülü montajı için;
6 Adet Tel kanal eki
6 Adet M6x20 bombe başlı cıvata
6 Adet M6 flanşlı somun gerekmektedir.

■

A

(mm)(mm)
Ağırlık

TEL KANAL ÜSTTEN ÇIKIŞ MODÜLÜ Pregalvaniz (TS EN 10143)

Aç ı k l ama
A

(kg./ad.)
Sipariş
Kodu

T

50

100

150

200

250

300

400

500

600

100

150

200

250

300

400

500

600

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

0,292  

 0,344  

 0,397  

 0,449  

 0,501  

 0,554  

 0,659  

 0,764  

 0,868  

 0,474  

 0,527  

 0,579  

 0,631  

 0,684  

 0,789  

 0,894  

 0,998  

3197355

3197356

3197357

3197358

3197359

3197360

3197361

3197362

3197363

3197364

3197365

3197366

3197367

3197368

3197369

3197370

3197371

H55 TLS Üstten Çıkış - 050

H55 TLS Üstten Çıkış - 100

H55 TLS Üstten Çıkış - 150

H55 TLS Üstten Çıkış - 200

H55 TLS Üstten Çıkış - 250

H55 TLS Üstten Çıkış - 300

H55 TLS Üstten Çıkış - 400

H55 TLS Üstten Çıkış - 500

H55 TLS Üstten Çıkış - 600

H100 TLS Üstten Çıkış - 100

H100 TLS Üstten Çıkış - 150

H100 TLS Üstten Çıkış - 200

H100 TLS Üstten Çıkış - 250

H100 TLS Üstten Çıkış - 300

H100 TLS Üstten Çıkış - 400

H100 TLS Üstten Çıkış - 500

H100 TLS Üstten Çıkış - 600

Üstten çıkış modülü montajı için ;
4 Adet Tel kanal eki
4 Adet M6x20 bombe başlı Cıvata
4 adet M6 flanşlı Somun gerekmektedir.

■
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TEL  ALTTAN MODÜLÜ KANAL ÇIKIŞ Pregalvaniz (TS EN 10143)

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

YENİ

(mm)(mm)
Ağırlık

Aç ı k l ama
A

(kg./ad.)
Sipariş
Kodu

T

50

100

150

200

250

300

400

500

600

50

100

150

200

250

300

400

500

600

100

150

200

250

300

400

500

600

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

0,057  

0,100  

0,142  

0,184  

0,226  

0,268  

0,352  

0,436  

0,520  

0,089  

0,131  

0,173  

0,215  

0,257  

0,299  

0,384  

0,468  

0,552  

0,202  

0,244  

0,286  

0,328  

0,370  

0,454  

0,538  

0,623  

3197398

3197399

3197400

3197401

3197402

3197403

3197404

3197405

3197406

3197407

3197408

3197409

3197410

3197411

3197412

3197413

3197414

3197415

3197416

3197417

3197418

3197419

3197420

3197421

3197422

3197423

H35 TLS Alttan Çıkış - 050

H35 TLS Alttan Çıkış - 100

H35 TLS Alttan Çıkış - 150

H35 TLS Alttan Çıkış - 200

H35 TLS Alttan Çıkış - 250

H35 TLS Alttan Çıkış - 300

H35 TLS Alttan Çıkış - 400

H35 TLS Alttan Çıkış - 500

H35 TLS Alttan Çıkış - 600

H55 TLS Alttan Çıkış - 050

H55 TLS Alttan Çıkış - 100

H55 TLS Alttan Çıkış - 150

H55 TLS Alttan Çıkış - 200

H55 TLS Alttan Çıkış - 250

H55 TLS Alttan Çıkış - 300

H55 TLS Alttan Çıkış - 400

H55 TLS Alttan Çıkış - 500

H55 TLS Alttan Çıkış - 600

H100 TLS Alttan Çıkış - 100

H100 TLS Alttan Çıkış - 150

H100 TLS Alttan Çıkış - 200

H100 TLS Alttan Çıkış - 250

H100 TLS Alttan Çıkış - 300

H100 TLS Alttan Çıkış - 400

H100 TLS Alttan Çıkış - 500

H100 TLS Alttan Çıkış - 600

TLS Alttan çıkış modülü montajı için ;
6 Adet Tel kanal eki
6 Adet M6x20 bombe başlı cıvata
6 Adet M6 flanşlı somun gerekmektedir.

■

T
B

C

5
0

45

45

7.5x15.5

7.5x15.5 25

4
0

45
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TEL  KAPAK KANAL Pregalvaniz (TS EN 10143)

Özel tel kalınlığındaki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Askı ve aksesuar malzemesi seçimi için lütfen E-Line Kablo Taşıma Sistemleri kataloğuna bakınız.

YENİ

(mm)(mm)
Ağırlık

Aç ı k l ama
A

(kg./m.)
Sipariş
Kodu

T

50

100

150

200

250

300

400

500

600

0,8

0,8

1,0

1,0

1,2

1,2

1,5

1,5

1,5

0,448

0,757

1,341

1,735

2,556

3,030

4,970

6,154

7,330

3008371

3008370

3008369

3008368

3008367

3008366

3008365

3008364

3006017

UKK 50

UKK 100

UKK 150

UKK 200

UKK 250

UKK 300

UKK 400

UKK 500

UKK 600

TLS Kapak Sabitleme Klemensini her 1 metre kanal uzunluğu için 2 adet kullanacak şekilde sipariş veriniz.■

(mm)
Ağırlık

Aç ı k l ama
(kg./ad.)

Sipariş
Kodu

T

1

1

0,020

0,015

1028449

1028451

H35 TLS KAPAK SABİTLEME KLEMENSİ

H55/H100 TLS KAPAK SABİTLEME KLEMENSİ

TEL  KAPAK KLEMENSİ KANAL SABİTLEME Pregalvaniz (TS EN 10143)

TOPRAKLAMA ELEMANLARI           

Aç ı k l ama
Sipariş
Kodu

1004225

1004226

Pirinç Ek ve Topraklama Klemensi 1

1 adet Silindirik Topraklama Klemensi montajı için;
1 adet M6x12 bombe başlı cıvata
1 adet Tel kanal eki
1 adet Topraklama Pulu
1 adet Topraklama klemensi(silindirik)
1 adet Pirinç vida gerekmektedir.

■

Pirinç Ek ve Topraklama Klemensi 2

A
(mm)

8

10

B
(mm)

14

17

D
(mm)

18

21

L
(mm)

22

25

mm
2

10-35

35-70
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